
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 195/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 109/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOCULTIVADOR A DIESEL COM ENXADA ROTATIVA, EM ATENDIMENTO AOS PRODUTORES BENEFICIARIOS DOS
PROGRAMAS ESTUFAS E DA AGRIGULTURA FAMILIAR

Expedição: Homologação:21/11/2022 07/12/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 13:53 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: MR COMPRESSORES LTDA-ME

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote unico 34.912,00

34.912,00Total do Fornecedor

34.912,00Total Geral


